ПРОТОКОЛ
Заседания закупочной комиссии ОАО «Воронежская энергосбытовая компания»
(открытый запрос цен на право заключения договора оказания услуг по страхованию автомобилей Рено Логан 54 шт. для ОАО «ВЭСК»)  по выбору исполнителя.
г. Воронеж
«12» декабря 2012 года

№ 1
Присутствовали:

	Заместитель генерального директора ООО Группа компаний «ТНС энерго» – управляющий директор ОАО «Воронежская энергосбытовая компания» - председатель закупочной комиссии
	Севергин Е.М.

	Зам. председателя закупочной комиссии – первый зам.ген. директора
	Гресь С.И.

	Зам. генерального директора по развитию – член закупочной комиссии
	Меркулов Е.П.

	Зам. генерального директора по экономике и финансам – член закупочной комиссии
	Таланина Ю.Ю.

	Начальник службы экономической безопасности- член закупочной комиссии
	Мануковский Л.М.

	Старший механик АТУ – член закупочной комиссии
	Школьников А.М.

	Начальник ССР и МТО – член закупочной комиссии
	Жидких М.И.

	Инженер ССР и МТО – секретарь закупочной комиссии
	Старцева Е.Б.

Кворум: кворум имеется, закупочная комиссия правомочна принимать решения.
Повестка
1. Определение победителя открытого запроса цен на право заключения договора оказания услуг по страхованию автомобилей для ОАО «Воронежская энергосбытовая компания».
Вопрос 1 повестки
Слушали:

Начальника ССР и МТО, члена закупочной комиссии Жидких М.И.
По результатам оценки и сопоставления полученных предложений составлена сравнительная таблица:
	Номер
	Участник
	Предложенная цена, руб.
	Место

	1
	ИНН:7705042179 КПП:774401001 ОСАО "Ингосстрах"
	1270001
	[image: image1.wmf]

Победитель

 HTMLCONTROL Forms.HTML:Hidden.1 [image: image2.wmf]

94899

 HTMLCONTROL Forms.HTML:Hidden.1 [image: image3.wmf]

91122

	2
	ИНН:7736035485 КПП:775001001 ОАО "СОГАЗ"
	1270130.08
	[image: image4.wmf]

Участник, предложивший цену, следующую после победителя

 HTMLCONTROL Forms.HTML:Hidden.1 [image: image5.wmf]

94899

 HTMLCONTROL Forms.HTML:Hidden.1 [image: image6.wmf]

91141

	3
	ИНН:7710045520 КПП:775001001 ОСАО "РЕСО-Гарантия"
	1688643.8
	[image: image7.wmf]

Участник, предложивший цену, следующую после победителя

 HTMLCONTROL Forms.HTML:Hidden.1 [image: image8.wmf]

94899

 HTMLCONTROL Forms.HTML:Hidden.1 [image: image9.wmf]

91168

	4
	ИНН:7713056834 КПП:366402002 Центрально-Черноземный филиал ОАО "АльфаСтрахование"
	2030730.9
	[image: image10.wmf]

Участник, предложивший цену, следующую после победителя

На основании этой таблицы предлагается ранжировать по цене поступившие предложения следующим образом:

1. ОСАО «Ингосстрах», г.Воронеж, ул. Фр. Энгельса, 56  – 1270001,00 руб.;

2. ОАО "СОГАЗ", 394036, г. Воронеж, ул. 25 Октября, 45 – 1270130.08 руб.;

3. ОСАО "РЕСО-Гарантия", г.Воронеж, ул. Красноармейская, 62 – 1688643.8 руб. ;

4. Центрально-Черноземный филиал ОАО "АльфаСтрахование", 394018, г. Воронеж, ул.Кирова, 11 – 2030730,9 руб.;

В соответствии с рассмотренными заявками считаю целесообразным признать победителем  ОСАО "Ингосстрах"  учитывая низкую цену и полное соответствие заявленным требованиям.

Решили:

Признать победителем открытого запроса цен на право заключения договора оказания услуг по страхованию автомобилей Рено Логан 54 шт. для ОАО «Воронежская энергосбытовая компания» ОСАО «Ингосстрах», г.Воронеж, ул. Фр. Энгельса, 56  – 1270001,00 руб..
Голосовали «За» - 7 человек: Севергин Е.М., Гресь С.И, Меркулов Е.П., Таланина Ю.Ю., Жидких М.И., Мануковский Л.М.,  Школьников А.М.
	Заместитель генерального директора ООО Группа компаний «ТНС энерго» – управляющий директор ОАО «Воронежская энергосбытовая компания» - председатель закупочной комиссии
	Севергин Е.М.

	Первый заместитель генерального директора – зам. председателя закупочной комиссии
	Гресь С.И.

	Заместитель генерального директора по экономике и финансам – член закупочной комиссии
	Таланина Ю.Ю.

	Заместитель генерального директора по развитию – член закупочной комиссии
	Меркулов Е.П.

	Начальник ССР и МТО - член закупочной комиссии
	Жидких М.И.

	Начальник службы экономической безопасности – член закупочной комиссии
	Мануковский Л.М.

	Старший механик АТУ – член закупочной комиссии
	Школьников А.М.

	Инженер ССР и МТО – секретарь закупочной комиссии
	Старцева Е.Б.

PAGE
1

_1416891629.unknown

_1416891631.unknown

_1416891632.unknown

_1416891761.unknown

_1416891630.unknown

_1416891627.unknown

_1416891628.unknown

_1416891624.unknown

_1416891625.unknown

_1416891623.unknown